aauser

CIRCOLO AUSER VOLONTARIATO

CAVARZERE
Via Matteotti 44
CAVARZERE (VE)

BILANCIO D'ESERCIZIO RICLASSIFICATO

Schema Rendiconto Gestionale D.M. 5.3.2020
Esercizio 2021

ONERI E COSTI

A)

A) 1)
A)2)
A) 3)
A) 4)
A) 5)

A) 6)
A7)

A) 8)
A) 9)

A) 10)
A) 11)

PROVENTI E RICAVI

Ricavi, rendite e proventi da
attivita di interesse generale

Proventi da quote associative
e apporti dei fondatori

Proventi dagli associati per
attivita mutuali

Ricavi per prestazioni e
cessioni ad associati e
fondatori

Erogazioni liberali
Proventi del 5 per mille
Contributi da soggetti privati

Ricavi per prestazioni e
cessioni a terzi

Contributi da enti pubblici

Proventi da contratti con enti
pubblici

Altri ricavi, rendite e proventi

Rimanenze finali

Avanzo/disavanzo attivita di interesse generale (+/-)

2021

A) Costi e oneri da attivita di 48.982,63 €
interesse generale

A) 1) Materie prime, sussidiarie, di 7.965,05 €
consumo e di merci

A) 2) Servizi 21.074,75 €

A) 3) Godimento beni di terzi 0,00 €

A) 4) Personale 11.896,00 €

A) 5) Ammortamenti 1.583,33 €

A) 6) Accantonamenti per rischi ed 0,00 €
oneri

A)7) Oneri diversi di gestione 6.463,50 €

A) 8) Rimanenze iniziali 0,00 €

2021

B) Costi e oneri da attivita 0,00 €
diverse

B) 1) Materie prime, sussidiarie, di 0,00 €
consumo e di merci

B) 2) Servizi 0,00 €

B) 3) Godimento beni di terzi 0,00 €

B) 4) Personale 0,00 €

B) 5) Ammortamenti 0,00 €

B) 6) Accantonamenti per rischi ed 0,00 €
oneri

B) 7) Oneri diversi di gestione 0,00 €

B) 8) Rimanenze iniziali 0,00 €
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B)

B) 1)

B) 2)

B) 3)

B) 4)
B) 5)

B) 6)
B) 7)

Ricavi, rendite e proventi da
attivita diverse

Ricavi per prestazioni e
cessioni ad associati e
fondatori

Contributi da soggetti privati

Ricavi per prestazioni e
cessioni a terzi

Contributi da enti pubblici

Proventi da contratti con enti
pubblici

Altri ricavi, rendite e proventi

Rimanenze finali

Avanzo/disavanzo attivita diverse (+/-)

2021
51.399,29 €

4.182,00 €

0,00 €

0,00 €

4.166,00 €
0,00 €
31.171,29 €
0,00 €

11.880,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

2021
2.416,66 €

2021
0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

2021
0,00 €



CIRCOLO AUSER VOLONTARIATO
CAVARZERE
q User Via Matteotti 44

CAVARZERE (VE)

BILANCIO D'ESERCIZIO RICLASSIFICATO

Schema Rendiconto Gestionale D.M. 5.3.2020
Esercizio 2021

ONERI E COSTI PROVENTI E RICAVI
2021

C) Costi e oneri da attivita di 0,00€ |C) Ricavi, rendite e proventi da
raccolta fondi attivita di raccolta fondi

C)1) Oneri per raccolte fondi 0,00€ C)1) Proventi da raccolte fondi
abituali abituali

C)2) Oneri per raccolte fondi 0,00€ C)2) Proventi da raccolte fondi
occasionali occasionali

C)3) Altri oneri 0,00€/ C)3) Altri proventi

Avanzo/disavanzo attivita di raccolta fondi (+/-)

2021

D) Costi e oneri da attivita 208,00 € D) Ricavi, rendite e proventi da
finanziarie e patrimoniali attivita finanziarie e

D) 1) Su rapporti bancari 208,00 € patrimoniali

D) 2) Su presit 0,00 € D) 1) Da rapporti bancari

D) 3) Da patrimonio edilizio 0,00 € D) 2) Da altri investimenti finanziari

D) 4) Da altri beni patrimoniali 0,00 € D) 3) Da patrimonio edilizio

D) 5) Accantonamenti per rischi ed 0,00 € D) 4) Da altri beni patrimoniali
oneri D) 5) Altri proventi

D) 6) Altri oneri 0,00 €

Avanzo/disavanzo attivita finanziarie e patrimoniali (+/-)
2021

E) Costi e oneri di supporto 0,00 € |E) Proventi di supporto
generale generale

E) 1) Materie prime, sussidiarie, di 0,00€ E)1) Proventi da distacco del
consumo e di merci personale

E) 2) Servizi 0,00€ E)2) Altri proventi di supporto

E) 3) Godimento beni di terzi 0,00 € generale

E) 4) Personale 0,00 €

E) 5) Ammortamenti 0,00 €

E) 6) Accantonamenti per rischi ed 0,00 €
oneri

E) 7) Altri oneri 0,00 €
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2021
360,00 €

360,00 €

0,00 €

0,00 €

2021
360,00 €

2021
10,29 €

10,29 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

2021
-197,71 €

2021
0,00 €

0,00 €

0,00 €



CIRCOLO AUSER VOLONTARIATO

CAVARZERE
ah User Via Matteotti 44

CAVARZERE (VE)

BILANCIO D'ESERCIZIO RICLASSIFICATO

Schema Rendiconto Gestionale D.M. 5.3.2020
Esercizio 2021

ONERI E COSTI PROVENTI E RICAVI

Totale oneri e costi 49.190,63 € Totale proventi e ricavi

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-)
imposte

Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-)

Costi e proventi figurativi

1

2)
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2021
Costi Figurativi 0,00 € |- Proventi figurativi
da attivita di interesse 0,00 € 1) da attivita di interesse
generale generale
da attivita diverse 0,00 € |2 da attivita diverse

di 20

51.769,58 €

2021

2.578,95 €
0,00 €

2.578,95 €

2021
0,00 €
0,00 €

0,00 €



